
Hlášení 20. března 2024 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Firma JUKKA bude prodávat v sobotu 23. března 2024  v čase  12.45 - 13.15 hodin 
před Obecním úřadem v Terezíně 
následující stromky k jarní výsadbě: Jabloně a hrušně i sloupcovité, meruňky, 
nektarinky, broskve, rezistentní švestky vhodné na pálení, švestky japonské, 
švestkomeruňky, ryngle, durancie, třešně, višně, višně keřové a zakrslé, třešňovišně, 
mandloně, kdouloně, jedlé kaštany, olivy, moruše, vrby keřové i stromkové, lísky keřové 
i stromkové, mrazuodolný fíkovník, granátové jablka, ziziphus jujuba, roubované 
ořešáky, keřové a stromkové rezistentní angrešty, keřové a stromkové rybízy černé, 
červené a bílé, stromkové a keřové josty, ostružiny černé, maliny červené,  černé a žluté, 
malinoostružiny, malinojahody, jahody i stáleplodící, rakytník, stolní vinnou révu, 
kanadské, indiánské a čukotské borůvky, růže keřové, pnoucí i stromkové, 
rododendrony, azalky, sazenice jahod, brusinky, 2-odrůdový ibišek, samosprašné 
minikiwi a velkoplodé kiwi, aronie keřové i stromkové, magnolie, hortenzie, motýlí keře, 
čilimník, šeřík keřový, mišpule a jiné.  
Více informací najdete na letácích ve vašich poštovních schránkách. 
_____________________________________________________________________________________________________ 
Kamenická firma Suchánek-Holub bude v pátek 22. 3. 2024 v čase od 14 do 14:30 
na místním hřbitově kompletní opravy starých pomníků, čištění obrub a soků od 
mechu, stavění nových pomníků, tesání písma, obnova zlatem a stříbrem, zákrytové 
desky ze žuly, drtě, lampy, vázy a další hrobové doplňky. Firma nabízí slevu 45% na 
lesklé obruby. Telefonní číslo 736126552. 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
Čerpací stanice Shell Bořetice zve všechny zákazníky každou sobotu na slevu 1 Kč z 
litru jakéhokoliv paliva při platbě v hotovosti či na bankovní kartu . 
_____________________________________________________________________________________________________ 

Město Velké Bílovice Vás zve na představení Hroznolhotského ochotnického 
spolku HROZEN „Svatba na klíč“. Představení se uskuteční v sobotu 23. 3. 2024 
v 19:00 hodin v Kulturním domě Velké Bílovice. Vstupné 100,- Kč. Prodej vstupenek 
bude zahájen v 18:00 hodinu v den představení. 
_____________________________________________________________________________________________________ 

Dětská ordinace MUDr. Jarmila Zámečníková oznamuje, že ve čtvrtek 21.3.2024 se 
v Hovoranech neordinuje. 
_______________________________________________________________________________________________________________ 
Spolek Hovoranských vinařů Vás srdečně zve na tradiční Josefský košt vín spojený s 
Celostátní výstavou málo pěstovaných odrůd. Výstava se koná v sobotu 23. 3. od 13 
hodin v sále sokolovny v Hovoranech. K poslechu a tanci zahraje Cimbálová muzika 
Mládí z Čejče. 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 

 


